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
151,45m2 de área do terreno, 
IMÓVEL EM IGARATINGA - 
REGISTRO EM PARÁ DE MINAS 
- POSSUI ÁREA NÃO 
AVERBADA 

53.647,05 99.659,61 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: IPATINGA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

53 RESIDENCIAL 
MARIETA DOS REIS 
DE CARVALHO 

RUA RIO 
CANOAS N. 
130 Apto. 202  

PARQUE 
DAS 
AGUAS  

Apartamento, 55,54 m2 de área 
total, 53,31 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem 

124.102,12 130.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: IPIACU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Valor de 

Venda 
 Valor de 
Avaliação 

Estado de 
Ocupação 
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(R$) (R$) 
54  RUA ARTUR 

BERNARDES N. 
43  

IPIAÇU  Casa, 69,87 m2 de área privativa, 
180m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 
REGISTRO EM CAPINÓPOLIS-MG 

82.708,21 80.000,00 Ocupado 

55  RUA BENEDITO 
WALDEMAR DA 
SILVA N. 612  

CENTRO  Casa, 69,87 m2 de área total, 69,87 m2 
de área privativa, 125,3m2 de área do 
terreno, 3 qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, POSSUI ÁREA NÃO 
AVERBADA 

92.998,78 85.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: ITATIAIUCU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

56 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL SÃO 
FRANCISCO I 

RUA SÃO PAULO N. 
152 Apto. 101 BL E - 
BAIRRO SÃO 
FRANCISCO 

ITATIAIUÇU  Apartamento, 51,05 m2 de 
área total, 51,05 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem 

103.368,01 98.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: JUATUBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

57  ALAMEDA 
CASTANHEIRA N. 665 

JUATUBA  Casa, 180,15 m2 de área total, 
180,15 m2 de área privativa, 

363.947,21 400.000,00 Ocupado 
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BAIRRO VILA MARIA 
REGINA 

720m2 de área do terreno, 3 
qts, varanda, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha 

 
 
Estado: MG 
Cidade: JUIZ DE FORA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

58 NEO 
RESIDENCIAL 

RUA EDUARDO 
SATHLER N. 2 
CASA 154 
ALAMEDA 10 (B 
SERRA DAGUA) 

JUIZ DE FORA  Casa, 44,86 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha 

79.632,71 125.000,00 Ocupado 

59 CENTRO 
COMERCIAL 
SOLAR PALACE 

RUA HALFELD N. 
513 SALA 313 

CENTRO  Sala, 31 m2 de área total 104.252,82 168.890,00 Ocupado 

60 EDIFICIO SOLAR 
ITABIRA 

RUA GUSTAVO 
CAPANEMA N. 230 
Apto. 101  

CIDADE DO 
SOL  

Apartamento, 89,03 m2 de 
área total, 89,03 m2 de área 
privativa, 680m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem 

53.160,02 130.000,00 Ocupado 

61 EDIFÍCIO 
RESIDENCIAL 
GARDENVILLE 

RUA CARLOS 
HERCULANO 
COUTO N. 500 Apto. 
403 BL H 

FRANCISCO 
BERNARDINO  

Apartamento, 75,21 m2 de 
área total, 35,28 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha 

95.458,11 134.000,00 Ocupado 

62  RUA MUNIR SIMAO 
SFFEIR N. 41 LT 69  
QD B 

GRAJAU  Casa, 59 m2 de área 
privativa, 300m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, 

83.729,21 164.000,00 Ocupado 
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sl, cozinha 
63 LOTEAMENTO 

SANTA LÚCIA 
JOSE MARINI DE 
SOUZA N. 301 Apto. 
102  

NOVA ERA  Apartamento, 87,63 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha 

137.310,52 155.788,82 Ocupado 

64  RUA PARACATU N. 
1404  

QUINTAS DAS 
AVENIDAS  

Loja, 37,25 m2 de área 
total, 37,25 m2 de área 
privativa, WC, LOJA COM 
BANHEIRO 

145.533,02 123.800,00 Ocupado 

65 PARQUE 
RESIDENCIAL 
JARDIM SUL 

RUA AURORA 
TORRES N. 310 
Apto. 401 EDIFICIO 
FLAMBOYANT A1 

SANTA LUZIA  Apartamento, 75,72 m2 de 
área total, 75,72 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, ÁREA DE 
SERVIÇO E COZINHA 
CONJUGADAS 

134.315,81 146.321,38 Ocupado 

66 RESIDENCIAL 
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
MARIO DE FARIA 525) 

ACLIMACAO  Casa, 51,46 m2 de área 
total, 51,46 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha 

149.647,24 138.000,00 Ocupado 

112 RESIDENCIAL 
PARQUE UNAI 

RUA FRANCISCO 
CANDIDO XAVIER N. 
630 Apto. 403 BL 01 

ALTO 
UMUARAMA  

Apartamento, 43,62 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha 

93.207,06 140.000,00 Ocupado 

113  ALAMEDA FICUS N. 
157  

BOSQUE DOS 
BURITIS  

Casa, 59,67 m2 de área 
privativa, 250,12m2 de 
área do terreno 

129.283,52 155.000,00 Ocupado 

114 RESIDENCIAL 
PARQUE 
UNICIELO 

RUA DO 
FERROVIARIO N. 45 
Apto. 402 BL 01 

GAVEA  Apartamento, 43,9 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha 

120.853,58 126.000,00 Ocupado 

115 RESIDENCIAL 
PARQUE 
UNICIELO 

RUA DO 
FERROVIARIO N. 45 
Apto. 204 BL 4 

GAVEA  Apartamento, 49,65 m2 
de área total, 43,9 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem 

121.015,38 145.000,00 Ocupado 

116 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
IPABRAC 

ALAMEDA ANNA 
MENDONCA 
RODRIGUES N. 800 
CASA 03 

JARDIM DAS 
PALMEIRAS  

Casa, 41,7 m2 de área 
total, 41,7 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem 

88.953,32 85.000,00 Ocupado 

117 RESIDENCIAL 
VILA VERDE 

ALAMEDA PAULO 
CESAR SANTANA N. 
885 Apto. 101 BL 08 

JARDIM 
HOLANDA  

Apartamento, 53,97 m2 
de área total, 53,97 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem 

96.002,69 148.000,00 Ocupado 

118  RUA GIPSITA N. 119  PARQUE DOS Casa, 82,08 m2 de área 246.713,08 220.000,00 Ocupado 
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EUCALIPTOS  total, 75,6 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 
POSSUI ÁREA NÃO 
AVERBADA. 

119  RUA DO GARÇON N. 
56  

SANTO 
INACIO  

Casa, 27,76 m2 de área 
total, 27,76 m2 de área 
privativa, 240m2 de área 
do terreno 

87.272,32 120.000,00 Ocupado 

120 RESIDENCIAL 
PARQUE 
UDINESE 

RUA ORIDES 
FERREIRA N. 370 
Apto. 101 BL 15 

SHOPPING 
PARK  

Apartamento, 43,61 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem 

106.395,05 130.000,00 Ocupado 

121  AVENIDA ONAZIRA 
MENDES DE 
OLIVEIRA N. 280  

TAIAMAN  Casa, 70 m2 de área 
total, 70 m2 de área 
privativa, 384,15m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha 

123.815,32 219.600,00 Ocupado 

122  RUA SAO JANUARIO 
N. 400 Apto. 201  

TUBALINA  Apartamento, 87,14 m2 
de área total, 83,95 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem 

175.850,46 232.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: VARGEM GRANDE DO RIO PARDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Valor de  Valor de Estado de 
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Venda 
(R$) 

Avaliação 
(R$) 

Ocupação 

123  RUA SÃO SALVADOR 
N. 604 BAIRRO JARDIM 
PLANALTO 

VARGEM 
GRANDE DO 
RIO  

Casa, 52 m2 de área 
privativa, 242m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha 

50.662,47 51.910,00 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: VARZEA DA PALMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

124  AVENIDA BELO 
HORIZONTE N. 3909 
BAIRRO PEDRAS 
GRANDES 

VARZEA 
DA 
PALMA  

Casa, 35,31 m2 de área privativa, 
180m2 de área do terreno, qt, 
a.serv, WC, sl, cozinha 

56.829,62 56.900,00 Ocupado 

125  AVENIDA BELO 
HORIZONTE N. 3821 
BAIRRO PEDRAS 
GRANDES 

VARZEA 
DA 
PALMA  

Casa, 53,69 m2 de área total, 
53,69 m2 de área privativa, 
180m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, SALA E 
COZINHA CONJUGADAS. 

76.769,36 67.700,00 Ocupado 

126  RUA CASTANHEIRAS 
N. 59 BAIRRO CIDADE 
NOVA 

VARZEA 
DA 
PALMA  

Casa, 59,81 m2 de área privativa, 
174,3m2 de área do terreno 

88.918,78 84.000,00 Ocupado 

127  RUA CRISTAL N. 1036 
BAIRRO PLANALTO 

VARZEA 
DA 
PALMA  

Casa, 59,77 m2 de área total, 
59,77 m2 de área privativa, 
125m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem 

77.547,52 86.000,00 Ocupado 

128  RUA TRINTA E CINCO VARZEA Casa, 44,71 m2 de área privativa, 66.546,12 61.700,00 Ocupado 
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